
Č. smlouvy zhotovitele: 22080225, č. smlouvy objednatele: V/4010/2022/LN 

 

1 

 

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
 

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

I. Smluvní strany 
 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

Sídlo: Dubí 3, Ruská 260 

Zastoupené:  Ing. Liborem Tačnerem, ředitelem organizace 

IČ: 00080837 

za věcné plnění smlouvy odpovídá:

za finanční plnění smlouvy odpovídá: Ing. Libor Tačner 

na straně jedné 

/dále jen „objednatel/ 

 

a 

 

Metrostav DIZ s.r.o. 

Sídlo: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

Zastoupené:  Ing. Karlem Volfem, MBA, předsedou sboru jednatelů, a Ing. Tomášem 
Erhardem, jednatelem 

IČ: 25021915 

na straně druhé 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

II. Předmět dodatku 
 
II. 1. Rozsah díla vymezený článkem II. „Předmět plnění“ smlouvy se mění o vícepráce a 
méněpráce dle změnového listu č. 2 (dále jen „změnový list“), který je přílohou tohoto 
dodatku. 
 
II. 2. Cena díla je sjednána v článku III. „Cena díla“ odst. III. 1. smlouvy se, z důvodu 
provedených víceprací v hodnotě 753.619,75 a neprovedených méněprací v hodnotě 
18 646,84 mění a nově činí 19.978.349,74 Kč bez DPH. 
 
 
 
 
 



Č. smlouvy zhotovitele: 22080225, č. smlouvy objednatele: V/4010/2022/LN 

 

2 

 

Rekapitulace ceny: 
Cena díla dle SOD:    16.886.348.96 Kč bez DPH 
Cena díla dle dodatku č. 2:     2.357.027,87 Kč bez DPH  
Cena díla dle tohoto dodatku:       734.972,91 Kč bez DPH 
Cena celkem:      19.978.349,74 Kč bez DPH 
 
 

III. Závěrečná ustanovení dodatku  
 
III. 1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 
 
III.2. Tento dodatek je vyhotoven ve formě elektronického originálu s připojením 
elektronických podpisů oprávněných osob smluvních stran. 
 
III.3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku, včetně příloh  
a s celým obsahem dodatku souhlasí.  
 
III.4. Dodatek je platný okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinný jeho 
uveřejněním v Registru smluv. 
 

III.5. Ostatní ujednání původní Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze 
změn. 
 
 

IV. Seznam příloh 
 
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí dodatku: 
 
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2 
Příloha č. 2 -  Soupis prací 
 

za objednatele:        za zhotovitele: 
 

 V Dubí, dne …………                                               V Praze, dne  

 

  

 

 

    ..………………………………............        .………………………………............ 

    Ing. Libor Tačner, ředitel organizace  Ing. Karel Volf, MBA, předseda sboru jednatelů 
 
   

 

 

         ..………………………………............ 

                Ing. Tomáš Erhard, jednatel 




